関係高等学校長 様

 剣道専門部発１９号

令和 2 年２月２０日

千葉県高体連剣道専門部

部 長 堀 切 健 一

委員長 渡 邉 誠一郎

令和元年度関東高等学校選抜剣道錬成会中止について

日頃より本専門部の活動に御理解・御協力をいただき誠にありがとうございます。

また、標記錬成会に申し込みをいただき重ねて御礼申し上げます。

さて、昨今の報道にもありますとおり、新型コロナウイルスの感染は増加の一途をたど

っており、感染経路や実態もつかめない状況が続いております。このような状況下におい

て、密閉された空間で剣道の練習や試合を行うことは選手、指導者や保護者の健康を守る

うえで好ましい状況でないとの判断から、錬成会を中止させていただくことといたしまし

た。全国選抜や次年度の各大会に向けスケジュールを組まれた学校には大変ご迷惑をおか

けいたしますが、御理解いただきますようお願いいたします。

なお、宿泊、弁当を依頼した各校に対してのキャンセル料は発生いたしません。また、

取り消し手続きも全て本専門部で行います。

 結びに各校今後の御活躍を祈念申し上げます。

（本錬成会に関する問い合わせ先）

千葉県高体連剣道専門部

                   総務委員長

                         成田高等学校 時村尚孝

℡ ０４７６－２２－２１３１